— 1 —

上海市嘉定区市场监督管理局文件

嘉市监知〔2023〕74 号

上海市嘉定区市场监督管理局（知识产权局）

关于印发《第五批嘉定区重点商标

保护名录》的通知

各相关单位，各市场所，执法大队：

为贯彻中共中央办公厅、国务院办公厅《关于强化知识产权

保护的意见》、市委市府《关于强化知识产权保护的实施方案》，

推进“四大品牌”建设，加强商标行政保护，提高执法监管效能，

打造国际知识产权保护高地，根据《〈嘉定区重点商标保护名录〉

管理办法（试行）》（嘉市监商〔2019〕100 号）要求，结合企业

申报、各市场所、商标品牌指导站等单位推荐的嘉定区内享有较

— 2 —

高知名度、具有较大市场影响力、容易被侵权假冒、确需加强保

护的商标的实际情况，经审核、信用查询等程序，上海市嘉定区

市场监督管理局制定了《第五批嘉定区重点商标保护名录》，现

印发给你们。

请结合工作实际，加大对侵犯重点商标专用权行为的打击力

度，不断建立和完善保护重点商标的长效监管机制，全力营造良

好的知识产权保护环境。

特此通知。

上海市嘉定区市场监督管理局

2023 年 4 月 18 日

— 3 —

附件

第五批嘉定区重点商标保护名录

序号 商标注册号 商标图样 类别 主要商品/服务 商标注册人

1

24452632、

24449526、

24443967

7、9、11

电子工业设备；测量仪器；冷却

装置和机器；工业用拣选机；工

业打标机

旷泰科技（上

海）有限公司

2

63471875

7、37

制氧、制氮设备；气体分离设备；

压缩机；机械安装、保养和修理；

车辆服务站（加油和保养 ）

上海氢枫能

源技术有限

公司23294522

3

4797148

4
润滑油、润滑剂、润滑脂、工业

用油、工业用油脂

上海森帝润

滑技术有限

公司13979114

4 1699613 39
运输；汽车运输；停车场；仓库

出租；货运

西上海汽车

服务股份有

限公司

5

5407565

1

无土生长培养基；农业肥料；混

合肥料；化学肥料；土壤调节用

化学品

上海金美盛

肥料科技有

限公司
62052751

6

5475479

9
电线连接物；碳素材料；碳电极；

石墨电刷；碳电刷

上海摩腾碳

制品有限公

司
11318083

7

38475757

6、35、36

大钢坯（冶金）；金属建筑材料；

钢带；为商品和服务的买卖双方

提供在线市场；金融建议和咨询

服务

上海卓钢链

电子商务有

限公司
30514613

— 4 —

序号 商标注册号 商标图样 类别 主要商品/服务 商标注册人

8

32926913、

32931631、

32928822

40、7、19
废物和垃圾的回收利用；废物再

生；垃圾处理装置；砖

上海良延环

保科技发展

有限公司

9 49801112 38

计算机辅助信息和图像传送；光

纤通信；数据流传输；无线电通

信

儒安物联科

技集团有限

公司

10 8171945 36
金融分析；金融服务；金融管理；

金融信息；金融咨询

东方财富信

息股份有限

公司

11

19131645、

19131654、

19131627

9、42、45

石英晶体、非医用 X 光装置、计

算机系统远程监控、安全及防盗

警报系统的监控、为安全目的进

行的行李检查

上海新漫传

感科技有限

公司

12 8524340 36 典当

上海大雄典

当行有限公

司

13 1955116 36
金融评估；金融咨询；金融管理；

财政估算；不动产评估

上海大雄资

产评估有限

公司

14 10506350 42

技术研究；研究与开发（替他

人）；科学实验室服务；质量检

测；质量评估

上海储融检

测技术股份

有限公司

15

53891997、

53901667
35、42

计算机技术咨询；技术研究；计

算机系统设计；广告宣传；市场

营销

上海鸿翼软

件技术股份

有限公司34187163、

34212164

16 4692924 3
玻璃擦净剂；去蜡水；除锈制剂；

挡风玻璃清洗剂；皮革洗涤剂

爱瑞科（上

海）环保科技

有限公司

17

63681489

9

交互式触屏终端；已录制的或可

下载的计算机软件平台；计算机

软件应用程序(可下载)；具有人

工智能的人形机器人；模拟对话

用聊天机器人软件

上海智臻智

能网络科技

股份有限公

司56937789

18 4153286 37 室内装潢；室内装潢修理

上海正飞装

饰工程有限

公司

— 5 —

序号 商标注册号 商标图样 类别 主要商品/服务 商标注册人

19 47202335 9

燃料电池；燃料电池组；电池；

移动电源（可充电电池）；运载

工具用电池

上海捷氢科

技股份有限

公司

20
11243074、

4521096
5

药用植物根；药草；人用药；原

料药；药用树皮

上海真仁堂

药业有限公

司

21

15405668

2
防腐蚀涂层；防水涂料；金属用

保护制剂；防锈制剂；防污涂料

上海派拉纶

生物技术股

份有限公司15405742

22 18499171 3

洗面奶；洗洁精；夹克油；研磨

剂；香精油；化妆品；牙膏；香；

动物用化妆品；空气芳香剂

上海上美化

妆品股份有

限公司

23

17871961

17871996

17872094

35、40、

42

货物展出；为零售目的在通讯媒

体上展示商品；特许经营的商业

管理；服装制作；纺织品精加工；

定做材料装配(替他人)；服装定

制；艺术品装框；服装设计；室

内装饰设计；包装设计；化妆品

研究；材料测试

贵丝时装（上

海）有限公司

24
12283492

12283348
6

五金器具；金属支架；未加工或

半加工普通金属；冷铸模（铸造）

等

上海槎南工

贸发展有限

公司

25 26583878 9

可下载的计算机应用软件；计算

机软件（已录制）；电子出版物

（可下载）；计算机游戏软件；

计算机程序（可下载软件）等

上海鹰角网

络科技有限

公司

26 7436429 29
豆奶（牛奶替代品）；豆腐；豆

腐制品等

上海艺杏食

品有限公司

27 4895365 10

护理器械；医疗器械和仪器；医

用 X 光器械；电疗器械；理疗设

备

上海博进医

疗器械有限

公司

28 10511838 9
印刷电路；集成电路；芯片；计

算机外围设备；集成电路卡

上海嘉捷通

电路科技股

份有限公司

— 6 —

抄送：昆山市市场监督管理局，太仓市市场监督管理局，张家港市市

场监督管理局。

上海市嘉定区市场监督管理局办公室 2023 年 4月 18 日印发